Rua Jaguariaíva, 512 Balneário Caiobá

Matinhos/PR CEP 83260-000

Tel. (41)3511-8300

profciamb@ufpr.br  |  www.profciamb.ufpr.br
POLO UFPR

EDITAL Nº 23/2017

Programa de Pós-Graduação de Mestrado Profissional em

Rede Nacional para Ensino das Ciências Ambientais

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES

A comissão do processo seletivo 2017 do Mestrado Profissional em Rede Nacional

para o Ensino das Ciências Ambientais divulga o resultado da análise dos recursos das

inscrições:

Candidato Recurso

Josililian Alberton DEFERIDO

Ligia da Silva Dias DEFERIDO

Margot Marilene Moraz DEFERIDO

Márcia Aparecida L. de Oliveira DEFERIDO

Maria Aparecida Veiga DEFERIDO

Mariel Andrioli de Souza DEFERIDO

Ramon Rodrigues DEFERIDO

Samaroni Pinheiro INDEFERIDO

Edison Alexi M. Troncoso INDEFERIDO

Atenciosamente,

Prof. MSc Neilor Kleinubing

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2017

Mestrado PROFCIAMB Pólo UFPR